УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФНОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2015 № 13/1
Мурманск

О внесении изменений в отдельные постановления Управления по

тарифному регулированию Мурманской области

В соответствии с Указом Президента РФ от 01.09.2014 № 603

«О преобразовании закрытого административно-территориального

образования - города Североморска Мурманской области», Законом

Мурманской области от 19.12.2014 № 1812-01-ЗМО «Об упразднении

населенного пункта Мурманской области и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Мурманской области», Законом Мурманской области от

19.12.2014 № 1813-01-ЗМО «О внесении изменений в Законы Мурманской

области «Об утверждении границ муниципальных образований в Мурманской

области» и «Об утверждении границ административно-территориальной

единицы город Мурманск», постановлением Правительства Мурманской

области от 15.07.2009 № 311-ПП «Об утверждении Положения об Управлении

по тарифному регулированию Мурманской области» и на основании решения

коллегии Управления по тарифному регулированию Мурманской области

(протокол от 20.03.2015) Управление по тарифному регулированию

Мурманской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Управления по тарифному регулированию

Мурманской области от 19.12.2014 № 62/5 «Об установлении  тарифов в сфере

теплоснабжения» следующие изменения:

 название пункта 1 приложений № 1 и № 4 дополнить словами

«(кроме п. Росляково)»;

 в приложении  № 1 разделы «С 01.01.2015 по 30.06.2015» и

«С 01.07.2015 по 31.12.2015» дополнить пунктом 18 следующего содержания:
С 01.01.2015 по 30.06.2015

18. Город Мурманск (п. Росляково)

одноставочный, руб./Гкал 2902,48 3322,68

С 01.07.2015 по 31.12.2015

18. Город Мурманск (п. Росляково)

одноставочный, руб./Гкал 3518,57 3812,73

 в приложении  № 4 разделы дополнить пунктом 18 следующего

содержания:
18. Город Мурманск (п. Росляково)

одноставочный, руб./Гкал* 3424,926 3685,223

2. Внести в приложение № 1 постановления Управления по

тарифному регулированию Мурманской области от 19.12.2014 № 62/30 «Об

установлении ОАО «Мурманэнергосбыт» тарифов на горячую воду в закрытой

системе горячего водоснабжения» следующие изменения:

- раздел под наименованием «Городское поселение Зеленоборский

Кандалакшского муниципального района» изложить в следующей редакции:

«
Тепловая энергия, руб./Гкал 3727,42 4133,23

Холодная вода, руб./м3 32,18 32,18

                                                                                                                           ».

3. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

И.о. начальника Управления

по тарифному регулированию

Мурманской области

В. Губинский